gram per meter persegi); 
b)  sisi 

tengah 

: - kertas medium minimal 150 g/m2          

(seratus lima puluh gram per meter 
persegi) dan bergelombang; 

- kertas kraft minimal 200 g/m2 (dua 
ratus gram per meter persegi); 

c)  sisi 
dalam 

: kertas kraft minimal 275 g/m2 (dua ratus 
tujuh puluh lima gram per meter 
persegi); dan 

d)  gambar :  

2) pada salah satu sisi/bagian depan diberi jendela dari bahan 

plastik Polyvinyl Chloride (PVC) berwarna bening/transparan 
dengan ketebalan minimal 300 µm (tiga ratus mikron); 

3) ukuran jendela:

[...]

kantong 4 (empat) persegi panjang (kubus). 

2) Ukuran : a) Tinggi    

b) Panjang 

c) Lebar     

: 

: 

: 

33 cm (tiga puluh tiga 

sentimeter). 

25 cm (dua puluh lima 

sentimeter). 

11 cm (sebelas sentimeter). 

Bahan : kertas samson/kraft minimal 125 g/m2 

(seratus dua puluh lima gram per meter 

persegi). 

4) Warna : cokelat.  

5) Cetakan : hitam, 1 (satu) warna 1 (satu) muka (1/0). 

6 cm 

SEGEL 

PEMILIHAN 

TAHUN .... 

5 cm 

b. Sampul Biasa: 

1) Bentuk : kantong 4 (empat) persegi panjang. 

2) Ukuran : a) Panjang 

b) Lebar 

: 

: 

35 cm (tiga puluh lima 

sentimeter)  

27 cm (dua puluh tujuh 

sentimeter). 

3)  Bahan : kertas samson/kraft minimal 125 g/m² 

(seratus dua puluh lima gram per meter 

persegi). 

4) Warna : cokelat. 

5) Cetakan : hitam, 1 (satu) warna 1 (satu) muka (1/0). 

c. Sampul Biasa untuk Formulir Model C.Hasil-KWK: 

1) Bentuk : 4 (empat) persegi panjang. 

2) Ukuran : a) Panjang 

b) Lebar 

: